[image: image1.jpg]

     НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                  НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.02. 2013 г.                            р.п. Нижний Ингаш                             № 36-199
О внесении изменений в решение № 18-105

от  31.10.2011 года «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и на основании заключения Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы решения Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 31.10.2011г. №18-105 «О налоге на имущество физических лиц», Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт  5    решения № 18-105 от  31.10.2011 г. «О налоге на имущество

физических лиц» исключить.
2. Решение от 18.12.2008г. №41-401 «О налоге на имущество физических

лиц»  считать утратившим силу.

3. Решение от 06.02.2009г. №42-420 «О внесении изменений в решение

поселкового Совета депутатов №41-401 от 18.12.2008г. «О налоге на имущество физических лиц» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам.
5. Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете

«Победа»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Нижний Ингаш.

Глава поселка Нижний Ингаш                                                          И.И.Лысенко

Председатель
поселкового Совета депутатов                                                        Т.Г.Зиновьева